
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  AAMMMMIINNIISSTTRRAATTIIVVII COPIA 

 
                  

                                                                                                                                              

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    55  DDEELL    2222//0011//22001111  
 

 

OGGETTO: Assegnazione appalti e forniture di pertinenza dell'Area Servizi Amministrativi 

- Anno 2011. 
 

L'anno duemilaundici, il giorno ventidue del mese di gennaio. 

 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 
Dato atto che al Segretario Comunale è stata attribuita con Decreto del Sindaco Prot. n. 9 del 

03.01.2011 la responsabilità dell’Area e dei relativi servizi sopra indicati per l’anno 2011; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 38 del 30.11.2010, con la quale si è deciso di utilizzare la 

procedura del cottimo fiduciario per gli appalti e le forniture di pertinenza dell’Area Servizi 

Amministrativi, ai sensi di quanto previsto dal vigente Regolamento Comunale per i lavori, le 

forniture e i servizi in economia, approvato con deliberazione consiliare n. 26 in data 30.10.2007. 

 

Dato atto che è stata inoltrata formale richiesta di offerta, listini, preventivi, quotazioni o costi orari 

alle ditte sottoriportate, in relazione agli appalti in oggetto, a valere per l’anno 2011: 

 

  

Appalto 

 

Ditta invitata 

1 Opere da meccanico 

(automezzi benzina) 

Modonesi Angiolino 

Via Serramondi, 25 - Poncarale 

2 Opere da meccanico DIESEL Diesel Motor di Tomaselli Cristiano 

Via E. Fermi, 11 - Poncarale 

3 Assistenza tecnica macchine 

d’ufficio, fotocopiatori e materiale di 

consumo 

Gi-Fel di Felter Giacomo 

Viale Italia 14 - Brescia 

4 Fornitura carburanti per automezzi 

comunali 

Stazione Agip di Rozzini Stefania 

Via XXV Aprile 1 - Flero 

5 Fornitura di cancelleria F. Apollonio & C. spa 

Vill.Sereno Trav.XVIII 4 - Brescia 

6 Fornitura di pubblicazioni, stampati e 

modulistica specializzata e SW 

F. Apollonio & C. spa 

Vill.Sereno Trav.XVIII 4 - Brescia 

 



Riscontrato che le ditte invitate hanno fatto pervenire le loro offerte, conservate agli atti di questo 

ufficio. 

 

Ritenuto quindi di assegnare alle ditte sopra elencate i relativi appalti e forniture. 

 

Dato atto che, comportando il presente atto un impegno di spesa, si rende necessario acquisire il 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del 

Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 

18.08.2000 n. 267. 

   
 

DETERMINA 
 

1) di assegnare gli appalti e le forniture di pertinenza dell’Area Servizi Amministrativi per l’anno 

2011 mediante la procedura del cottimo fiduciario alle ditte elencate come da tabella in 

premessa, ai sensi di quanto previsto dal vigente Regolamento Comunale per i lavori, le 

forniture e i servizi in economia, approvato con deliberazione consiliare n. 26 in data 

30.10.2007; 

 

2) di impegnare la spesa complessiva per €. 21.165,00 ai seguenti INTERVENTI del Bilancio per 

l’esercizio 2011, in fase di predisposizione: 

 

 

Descrizione appalti Interventi Importi  € 

1 = opere da meccanico automezzi benzina 

3 = assistenza macchine ufficio 

1010203 Prestazione di servizi  

 

1.000,00 

4.000,00 

2 = opere da meccanico automezzi DIESEL 1040503 Prestazione di servizi 

1080103 Prestazione di servizi 

1100403 Prestazione di servizi 

1.250,00 

156,25 

1.093,75 

4 = fornitura carburanti per automezzi comunali  1010202 Acq. beni di consumo 

1040502 Acq. beni di consumo 

1100403 Acq. beni di consumo 

1.721,67 

1.721,67 

1.721,66 

5 = Fornitura di cancelleria 1010202 Acq. beni di consumo 3.500,00 

6 = Fornitura di pubblicazioni, stampati e 

modulistica specializzata e SW 

1010202 Acq. beni di consumo 

 

5.000,00 

 

3) di dare atto che il presente provvedimento sarà esecutivo ai sensi di legge, dopo l'apposizione 

del visto di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

4) di dare atto che la presente Determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi e depositata in originale presso l'Ufficio del sottoscritto, nonchè in copia presso 

l'Ufficio Ragioneria. 
 

 

 

Poncarale, lì  22/01/2011 Il Responsabile Area Servizi 

Amministrativi 

F.to  Moschella dott. Santi 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  22/01/2011 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 22/01/2011  Il Responsabile Area Servizi 

Amministrativi  

F.to Moschella dott. Santi 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  22/01/2011    Il Responsabile Area Servizi Amministrativi 

 Moschella dott. Santi 

 


